
Navn Firma Mobil E-post:

Leder:

Hilde Apneseth Gjenklang Studio AS 95225442 hilde@gjenklangstudio.no

Nestleder:

Tore Heitmann-Hansen HRM Solution AS 90096652 tore@hrmsolution.no

Styremedlemmer

Kjersti Almåsvold Medborgerskolen 92055920 kjersti@medborgerskolen.no

Trond Simarud Simarud Electronic A/S 90579007 trond.simarud@simarud.no

Ragnhild Skjævestad Altavida AS 92606075 ragnhild@altavida.no

Liv Due-Andresen Akupunktør Liv Due-Andresen 93065972 liv@aku-liv.no

Steinar Bustad Asker Næringsforening 91136727 post@askern.no

Varamedlemmer:

Cristian Turc Aparte Reiser AS 98875577 turc.cristian@yahoo.com

Olav Lægreid Olav Lægreid 91583355 olav.laegreid@outlook.com

Ways AS Knut Michael Haugland 91900360 knut@ways.no

Valgkomite:

Vivi Ann Waggestad Massør og Massasjeterapeut Vivi Ann Waggestad viviannwaggestad@gmail.com

Helle Hobæk Helle Hobæk 92028497 helle@head360.no

Henrik T. Dahl Nor Forvaltning AS 41626494 henrik@advokat-htd.no

Administrasjonen: 

SMB Norge post@smbnorge.no
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